

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Stepanska-okna
Stavba: **Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1**

KSO:
Místo: Štěpánská 63, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WALCO CZ spol. s r.o.

IČ: 25640623
DIČ: CZ25640623

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 340 039,54
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 340 039,54	911 408,30
snižovaná	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 251 447,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Stepanska-okna

Stavba: Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1

Místo: **Štěpánská 63, Praha 1**

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 340 039,54	5 251 447,84
Stepanska- okna	Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1	4 340 039,54	5 251 447,84

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1

KSO:

Místo: Štěpánská 63, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

IČ:

25640623

DIČ:

CZ25640623

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 340 039,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 340 039,54	21,00%	911 408,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 251 447,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1

Místo: Štěpánská 63, Praha 1

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 340 039,54

HSV - HSV

155 498,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 180,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 318,40

997 - Přesun sutě

38 000,00

998 - Přesun hmot

35 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 215 790,99

766 - Konstrukce truhlářské

2 832 175,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

306 226,99

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 125,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

69 264,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

968 749,93

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

330 300,90

VRN6 - Územní vlivy

330 300,90

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

278 148,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Renovace oken dvorní fasády Štěpánská 63, Praha 1

Místo: Štěpánská 63, Praha 1

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 340 039,54
D	HSV	HSV					155 498,62
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 180,22
1	K	619995001	Zednické opravy po osazení nových rámu vč. opravy malby a fasády	bm	46,324	155,00	7 180,22
	VV		(2,155+0,715)*2*2		11,480		
	VV		(1,748+2,36)*2*2		16,432		
	VV		(1,615+0,708)*2*2		9,292		
	VV		(1,61+0,67)*2*2		9,120		
	VV		Součet		46,324		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 318,40
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	88,800	43,00	3 818,40
	VV		2,00*37*1,20		88,800		
	VV		Součet		88,800		
3	K	952900001	Výroba vzorků profilů a barevného provedení k odsouhlasení NPU	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
4	K	952900002	Dokončovací práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
5	K	952901100	Čištění budov po malbách	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				38 000,00
6	K	997013001	Skládkovné a uložení odpadu	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
D	998		Přesun hmot				35 000,00
7	K	998011003	Přesun hmot pro opravu a údržbu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 215 790,99
D	766		Konstrukce truhlářské				2 832 175,00
8	K	766610001R	Demontáž křidel (268ks) , kliček(175ks) k opravám	kpl	443,000	125,00	55 375,00
	VV		268+175		443,000		
	VV		Součet		443,000		
9	K	766630001R	výroba křídla balkonových dveří 2252x727 mm - ozn.1.03	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
10	K	766630002R	výroba křídla balkonových dveří 2212x725mm - ozn.2.02	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
11	K	766630003R	výroba křídla balkonových dveří 2208x725mm - ozn.3.02	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
12	K	766630004R	výroba křídla balkonových dveří 2412x705mm - ozn.5.01	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
13	K	766630005R	výroba křídla balkonových dveří 2385x725mm - ozn.5.02	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
14	K	766640001R	kontrola promazání oken	ks	41,000	700,00	28 700,00
	VV		41		41,000		
	VV		Součet		41,000		
15	K	766640002R	přešetění stávajících prvků kování, oprava mechanických částí	ks	41,000	1 500,00	61 500,00
	VV		41		41,000		
	VV		Součet		41,000		
16	K	766640003R	Montáž výklopů - pákový mechanismus GEZE u nadsvětlik. oken	ks	15,000	8 550,00	128 250,00
17	K	766640004R	Výměna půloliv na oknech schodiště	ks	28,000	620,00	17 360,00
18	K	766640005R	Dodání a montáž okenních dorazů	ks	148,000	730,00	108 040,00
19	K	766650001R	Výroba a výměna lišt vnějších křidel o daných rozměrech 5.05.33.01.5.01a	bm	26,000	750,00	19 500,00
20	K	766650002R	Výroba a výměna okapnic	bm	12,000	1 550,00	18 600,00
21	K	766670001R	Výroba vnějších křidel dvojitého dvoukřídla.okna 2155x715 mm-ozn.2.01	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
22	K	766670002R	Výroba dvoukřídla.okna s nadsvětlikem, vnější i vnitřní křídla 1748x2360 mm - ozn.3.01	ks	1,000	56 000,00	56 000,00
23	K	766670003R	Výroba dvoukřídla.okna dvojitého, vnější křídla 1615x708 mm. vnitřní křídla 17x mm - ozn.5.01a	ks	1,000	42 500,00	42 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	766670004R	Výroba vnějších křídel třídlíného dvojitého okna, křídlo o rozměrech 1610x670 mm - ozn.5.05	ks	1,000	36 500,00	36 500,00
25	K	766680001R	dveřní křídla spasování	ks	10,000	1 600,00	16 000,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
26	K	766680002R	okenní křídla spasování	ks	250,000	650,00	162 500,00
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
27	K	766680003R	frézování drážek pro silik.těsnění	bm	350,000	105,00	36 750,00
28	K	766680004R	osazení těsnění do drážek	bm	350,000	52,00	18 200,00
29	K	766680005R	repase stávajících prvků - oken a dveří severozáp.stěna	ks	28,000	45 700,00	1 279 600,00
30	K	766680006R	repase stávajících prvků - oken a dveří severovýchod.stěna	ks	12,000	39 950,00	479 400,00
31	K	766680007R	repase stávajících prvků - oken a dveří jihozápad.stěna	ks	1,000	29 000,00	29 000,00
32	K	766690001R	kontrola hladkého chodu - 30 dní po finální montáži	soub	1,000	26 000,00	26 000,00
33	K	998766203	Přesun hmot	%	28 000,000	1,05	29 400,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				306 226,99
34	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	679,749	55,00	37 386,20
	VV		špalety				
	VV		(1,00+2,00)*2*0,14*5		4,200		
	VV		(2,00+1,60)*2*0,14*2		2,016		
	VV		(1,50+1,60)*2*0,14		0,868		
	VV		(2,00+2,00)*2*0,14*9		10,080		
	VV		(1,50+2,00)*2*0,14*8		7,840		
	VV		(2,00+2,00)*2*0,14		1,120		
	VV		(1,00+2,00)*2*0,14		0,840		
	VV		(1,50+0,75+2*2,00)*0,14		0,875		
	VV		(1,50+2*2,00)*0,14*1		0,770		
	VV		(1,60+0,70+2*2,50)*0,14*5		5,110		
	VV		(1,20+2*2,50)*0,14*3		2,604		
	VV		okna,dveře				
	VV		severozápad				
	VV		118,41*4*1,15		544,686		
	VV		severovýchod				
	VV		10,0*4*1,10		44,000		
	VV		23,80*2*1,15		54,740		
	VV		Součet		679,749		
35	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	679,749	5,50	3 738,62
	VV		679,749		679,749		
	VV		Součet		679,749		
36	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	135,950	180,00	24 471,00
	VV		679,749*0,20		135,950		
	VV		Součet		135,950		
37	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	679,749	89,00	60 497,66
	VV		679,749		679,749		
	VV		Součet		679,749		
38	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	679,749	219,00	148 865,03
39	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení	m2	135,950	155,00	21 072,25
	VV		135,95		135,950		
	VV		Součet		135,950		
40	K	783132201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí silikonovým tmelem	m	407,849	25,00	10 196,23
	VV		679,749*0,60		407,849		
	VV		Součet		407,849		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 125,00
41	K	784211001	Malby	m2	125,000	65,00	8 125,00
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				69 264,00
42	K	787600900	přesklení vnějších křídel	m2	106,560	650,00	69 264,00
	VV		266,40*0,40		106,560		
	VV		Součet		106,560		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				968 749,93
	D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00
43	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	1,000	30 000,00	30 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				330 300,90
44	K	041002000	Autorský dozor		34 768,516	2,50	86 921,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	045303000	Koordinační činnost	...	34 768,516	7,00	243 379,61
	D	VRN6	Územní vlivy				330 300,90
46	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	34 768,516	7,00	243 379,61
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	34 768,516	2,50	86 921,29
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				278 148,13
48	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	34 768,516	8,00	278 148,13